7
DATENBLATT
OS101E, OS102E
OS101E, OS102E
Infrarot-Temperaturtransmitter in Miniaturausführung
NEWPORT ELECTRONICS GmbH
Daimlerstraße 26
D –75392 Deckenpfronn

PSR-24L-230 230 V-Netzteil, 24 V DC, 400 mA, abisolierte Leitungen
CAL-3-IR NIST-rückführbare Kalibrierung
Bestellangaben (Modellnummer angeben)
Modell-Nr. Beschreibung
OS102E-MV-C IR-Sensor, Ausgangssignal: 1 mV/°C, LED-Anzeige
OS102E-MV-F IR-Sensor, Ausgangssignal: 1 mV/°F, LED-Anzeige
OS102E-V1 IR-Sensor, Ausgangssignal: 0-5 V DC, LED-Anzeige
OS102E-V2 IR-Sensor, Ausgangssignal: 0-10 V DC, LED-Anzeige
OS102E-MA IR-Sensor, Ausgangssignal: 4-20 mA, LED-Anzeige
OS102E-K IR-Sensor, Ausgangssignal: Thermoelement Typ K, LED-Anzeige
Umgebungstemperatur für Sensorkopf 0 – 85°C
OS102E-MV-C-HT IR-Sensor, Ausgangssignal: 1 mV/°C, LED-Anzeige
OS102E-MV-F-HT IR-Sensor, Ausgangssignal: 1 mV/°F, LED-Anzeige
OS102E-V1-HT IR-Sensor, Ausgangssignal: 0-5 V DC, LED-Anzeige
OS102E-V2-HT IR-Sensor, Ausgangssignal: 0-10 V DC, LED-Anzeige
OS102E-MA-HT IR-Sensor, Ausgangssignal: 4-20 mA, LED-Anzeige
OS102E-K-HT IR-Sensor, Ausgangssignal: Thermoelement Typ K, LED-Anzeige
Bestellangaben (Modellnummer angeben)
Modell-Nr. Beschreibung
OS101E-MV-C IR-Sensor, Ausgangssignal: 1 mV/°C
OS101E-MV-F IR-Sensor, Ausgangssignal: 1 mV/°F
OS101E-V1 IR-Sensor, Ausgangssignal: 0-5 V DC
OS101E-V2 IR-Sensor, Ausgangssignal: 0-10 V DC
OS101E-MA IR-Sensor, Ausgangssignal: 4-20 mA
OS101E-K IR-Sensor, Ausgangssignal: Thermoelement Typ K
Umgebungstemperatur für Sensorkopf 0 – 85°C
OS101E-MV-C-HT IR-Sensor, Ausgangssignal: 1 mV/°C
OS101E-MV-F-HT IR-Sensor, Ausgangssignal: 1 mV/°F
OS101E-V1-HT IR-Sensor, Ausgangssignal: 0-5 V DC
OS101E-V2-HT IR-Sensor, Ausgangssignal: 0-10 V DC
OS101E-MA-HT IR-Sensor, Ausgangssignal: 4-20 mA
OS101E-K-HT IR-Sensor, Ausgangssignal: Thermoelement Typ K
OS101E
Alle Modelle werden mit Sensorkopf und 1,8 m Kabel, Befestigungsmutter für den
Sensorkopf, Messelektronik-Gehäuse und Bedienungsanleitung geliefert.
Bestellbeispiel: